

Gündem

- Türkiye reel kesim güven endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre 6.3 puan azalarak 96.4 gerçekleşti. Böylece endeks 2017 yılı Ocak ayından bu yana ilk kez 100 seviyesinin altına gerilemiş oldu.
- Türkiye kapasite kullanım oranı Ağustos'ta %77.1'den %77.8'e yükseldi.
- Merkezi yönetim brüt borç stoku, Temmuz sonu itibarıyla 1 trilyon 9.6 milyar lira oldu. Borç stokunun 571.3 milyar liralık kısmı Türk lirası, 438.3 milyar liralık kısmı da döviz cinsi borçlardan oluştu.
- Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak Fransa'da mevkidaşı La Maire ile bir araya geldikten sonra yaptığı açıklamada iki müttefik ülke olarak ortak hareket etme kararı aldıklarını, iki ülkenin ticari ekonomik hacmini 14 milyar Eurodan 20 milyar euroya çıkarmayı konuştuklarını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ile ticaret müzakerelerinde anlaşmaya varıldığını açıkladı. 1994'te yürürlüğe giren ve ABD, Meksika, Kanada'nın üyesi olduğu Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşmasının (NAFTA) adının değiştirileceğini belirten Trump, yeni anlaşmanın adının "ABD-Meksika ticaret anlaşması" olacağını söyledi. Trump, bu anlaşmanın en büyük ticaret anlaşması olabileceği yorumunda bulunurken, Kanada ile de ticaret müzakerelerinin kısa süre içinde başlayacağını açıkladı.
- ABD Ticaret Bakanlığı, Çin'den yapılan çelik jant ithalatına yönelik yapılan incelemede sübvansiyon uygulandığının tespit edilmesi nedeniyle bu ürünlere gümrük vergisi uygulayacaklarını açıkladı.
- Almanya'da Ağustos'ta IFO iş dünyası güven endeksi 101.9 olan beklentilerin üzerinde 103.8 oldu.

Piyasalarda Bugün

ABD ve Meksika'nın Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'nı (NAFTA) değiştirmek için uzlaşması ticaret gerilimini azaltarak küresel risk iştahını artırdı. Böylece, doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksinde dün gerileme görüldü. Asya borsaları da bu haberden olumlu etkilenecek yükseliş gösterdi. ABD borsaları ise dün teknoloji hisseleri öncülüğünde günü rekor seviyelerden kapattı.

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksinde yaşanan geri çekilme EUR/USD paritesine yükseliş olarak yansdı. Dün güne 1.1631'den başlayan parite, gün içinde en düşük 1.1595, en yüksek 1.1694 seviyesini gördüğü günü 1.1678'den yükselişle kapattı. Parite sabah saatleri itibarıyla 1.17 seviyesinin altında hareket ediyor.

Ticaret savaşlarının gündemden düşmediği son dönemde altın fiyatları dün ABD ile Meksika arasında ticari konularda anlaşmaya varılması ve dolar endeksinde hafif geri çekilme yaşanmasından olumlu etkilenecek dün günü %0.5 artışla 1,211 dolar/ons seviyesinden kapattı. Kritik 1,200 dolar/ons seviyesinin üzerine çıkan altın fiyatlarının bu seviyenin üzerine kalıcı olarak yerleşip yerleşmeyeceği önemli olacak. Petrol fiyatları, Venezuela ve İran gibi ülkelerde arz kesintisi beklentilerine rağmen, OPEC üyelerinin kademeli olarak üretimi artırması ve Meksika ile ABD'nin anlaşmasının yarattığı iyimser hava ile dün yatay bir seyir izledi. Böylece, ABD ham petrolü dün günü 68.87 dolar/varilden sonlandırdı.

Gelişmekte olan ülke para birimleri dün dolar karşısında genel olarak değer kazandı, TL ise geliştirmekte olan ülke para birimlerinden negatif ayrıştı. Haftanın ilk işlem gününe 6.0211'den başlayan USD/TL kuru günü 6.1237'den yükselişle sonlandırdı. Dün EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da yukarı yönlü hareket yaşandı. EUR/TL kuru günü 7.1555'den yükselişle kapatırken, sepet kur ise 6.6367'den yükselişle sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 6.0 seviyesinin üzerindeki hareketine devam ediyor. Yurtiçi ve yurtdışı gelişmeler kurun hareketi açısından takip edilecek. Gelişmiş ve geliştirmekte olan ülke borsalarına karşı alım yönlü atmosferin olması BIST 100 endeksinde de olumlu yansdı. Gelen alımlarla birlikte %1.22 değer kazancı yaşayan endeks 91,284 seviyesinden kapanış yaptı. Endeks 3 Ağustos'tan bu yana 50 günlük hareketli ortalama değeri olan 94,442 seviyesinin altında hareket etmeye devam ediyor. Dün yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüş yaşandı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 5 baz puan düşüşle %21.95'ten, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 93 baz puan düşüşle %26.52'den kapandı. Bugün kurdaki hareket takip edilecek.

Yurtiçinde bugün önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında ise ABD'de açıklanacak veriler öne çıkıyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Case Shiller Konut Fiyat Endeksi (Haziran, y-y)	Orta	%6.38	--
	Richmond FED İmalat Endeksi (Ağustos)	Düşük	20	17
	Tüketici Güven Endeksi (Ağustos)	Yüksek	127.4	126.5
Euro Bölgesi	M3 Para arzı (Temmuz, y-y)	Düşük	%4.4	%4.3
Fransa	Tüketici Güven Endeksi (Ağustos)	Düşük	97	97
İtalya	Tüketici Güven Endeksi (Ağustos)	Düşük	116.3	115.8
	ÜFE (Temmuz, y-y)	Düşük	%3.2	--